
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

588
Besluit van 8 november 1985 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het koninklijk besluit 
van 30 augustus 1985, Stb. 506, houdende aanwijzing 
van bewijzen van bekwaamheid (Besluit 
onderwijsbevoegdheden W.V.O.)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 1 november 1985, nr. 6674/3450, centrale directie Wetgeving en 
Juridische Zaken;

Gelet op artikel 4, eerste lid, van het Besluit onderwijsbevoegdheden 
W.V.O. (Stb. 1985, 506);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit onderwijsbevoegdheden W.V.O. treedt in werking met ingang 
van de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 1985.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 november 1985
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
W. J. Deetman

Uitgegeven de achtentwintigste november 1985

De Minister van Justiti.e, 
F. Korthals Altès

SStataaatstsbblaladd  11998855  558888


	stb-1985-588



